РЕЗУЛТАТИ
Од испитот по предметот 
СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ

08.02.2019
ИСПИТОТ ГО ПОЛАГАШЕ ЕДЕН КАНДИТАТ И НЕ ГО ПОЛОЖИ.
Прилеп, февраури  2019                                             Преметен наставник, 

проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска
проф.д-р Моника Ангелоска Дичовска
